

<input checked="" type="radio"/>	ปค. (๑)
<input type="radio"/>	ฝ.คณ. ()
<input type="radio"/>	กง. ()
<input type="radio"/>	นิติกร ()



ที่ สน ๑๐๑๘/ ๗๕๓

ที่ว่าการอำเภอพังโคน
ศูนย์ราชการอำเภอ สน ๔๗๑๖๐

๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

เรื่อง ขอบประกาศราคากลางการก่อสร้างในเว็บไซต์

เรียน ปลัดจังหวัดสกลนคร

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แบบสรุปประมาณราคากลางก่อสร้างฯ

จำนวน ๑ ชุด

๒. ตาราง ปปช.๐๑

จำนวน ๑ ฉบับ

พร้อมหนังสือนี้ อำเภอพังโคน ขอส่งเอกสารราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร
ที่ว่าการอำเภอ ที่ทำการปกครองอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร มาเพื่อประกาศในเว็บไซต์ของ ที่ทำการ
ปกครองจังหวัดสกลนคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายณรงค์ วิมลโสภณกิตติ)

นายอำเภอพังโคน

ที่ทำการปกครองอำเภอ

กลุ่มงานบริหารงานปกครอง

โทร ๐-๔๒๗๗-๑๐๐๘

“อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ว่าการอำเภอ ที่ทำการปกครองอำเภอพังโคน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวน ๔๑๗,๐๐๐.-บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคารที่ว่าการอำเภอ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๑๗,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบ พร. ๔

๕.๒ ตามแบบ พร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสรยุทธ มูลภักดี	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางศุภากร นามประกาย	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)	กรรมการ
๖.๓ นายอดิเทพ ไชยเชษฐ์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.พังโคน	กรรมการ

ประเภทงาน : อาคาร

เจ้าของโครงการ : ที่ว่าการอำเภอพังโคน

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ว่าการอำเภอพังโคน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลพังโคน

แบบเลขที่ : E3820

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	319,973	1.3074	418,332.70	
	เงื่อนไข				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงินล่วงหน้า0...%				
	เงินประกันผลงาน0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7...%				
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			418,332.70	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			417,000.00	
	(ตัวอักษร) (สี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายสรยุทธ มูลภักดี)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางศุภากร นามประกาย)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ) 

(นายอติเทพ ไชยเชษฐ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.พังโคน

รายงานปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ทำการอำเภอทุ่งโคก

แบบเลขที่ E3820

สถานที่ก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม ศูนย์ราชการ หมู่ที่ 9 ตำบลสังเค็ด อำเภอหันคา จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 มกราคม 2561

ระยะเวลาทำสัญญา 45 วัน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานระบบไฟฟ้า									
1.1	วางโครง LED กรองแสงและสะท้อนแสงอุณหภูมิเป็นม 1-36 W. ผึงฟ้าเพดาน	15	ชุด	1,150.00	17,250.00	130.00	1,950.00	19,200.00		
1.2	วางโครง LED กรองแสงและสะท้อนแสงอุณหภูมิเป็นม 2-36 W ผึงฟ้าเพดาน	135	ชุด	1,300.00	175,500.00	150.00	20,250.00	195,750.00		
1.3	ติดตั้งค้ำยัน	48	ชุด	44.00	2,112.00	15.00	720.00	2,832.00		
1.4	ติดตั้งตู้กระจาย	41	ชุด	160.00	6,560.00	20.00	820.00	7,380.00		
1.5	ตู้ควบคุม 3พล 18 ช่อง	2	ใบ	12,000.00	24,000.00	2,100.00	4,200.00	28,200.00		
1.6	สายไฟฟ้า VAF 2 x 1.5sqmm.	7	ชุด	1,155.00	8,085.00	700.00	4,900.00	12,985.00		
1.7	สายไฟฟ้า VAF 2 x 2.5sqmm.	6	ชุด	1,581.00	9,486.00	900.00	5,400.00	14,886.00		
1.8	สายไฟฟ้า VAF 3 x 2.5sqmm.	4	ชุด	2,850.00	11,400.00	1,000.00	4,000.00	15,400.00		
1.9	สายไฟฟ้า THW 1 x 2.5sqmm.	2	ชุด	7,500.00	15,000.00	1,200.00	2,400.00	17,400.00		
1.10	ก๊อปสายไฟ พร้อมตะปู เบอร์ 0,1,2,3,4,5,6 อย่างละ 1 กก.	12	กก.	375.00	4,500.00	120.00	1,440.00	5,940.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									319,973.00	
ค่าใช้จ่ายในรูปแบบ Factor F = 1.3074 (2)									418,332.70	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1)+(2)									417,000.00	

อนุมัติโดยกรรมการสภา อบต.ดง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสมชาย มุสิกศักดิ์) ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางศุภากร นามประสาธ) ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายอดิเทพ ไชยชนะ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.สังเค็ด

